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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №147

Неділя, 02.03.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 250

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Рух» Львів

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
32 Тронтель Жан
10 Жуніор Рейс
6 Попара Деян
5 Яцик Олександр
9 Слесар Артем
29 Білоцерковець Володимир
22 Мічін Петар
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
4 Ескінья Габріель
15 Дришлюк Кирило
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
14 Василець Максим
17 Горбач Ігор

Тренер
Бартуловіч Младен

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман (К)
4 Холод Віталій
9 Ременяк Артур
93 Роман Віталій
25 Горін Олег
16 Рябов Артур
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
88 Погорілий Владислав

Запасні
62 Ванівський Святослав
73 Лях Ростислав
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
10 Притула Остап
35 Едсон
15 Підгурський Денис
7 Климчук Юрій
77 Алмазбеков Бекназ
99 Фал Бабукар
6 Тлумак Юрій

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №147
Неділя, 02.03.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 250

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Рух» Львів
5 Яцик Олександр 3'

44' 25 Горін Олег

46' 88 Погорілий Владислав
99 Фал Бабукар

55' 25 Горін Олег
15 Підгурський Денис

68' 93 Роман Віталій
7 Климчук Юрій

68' 16 Рябов Артур
73 Лях Ростислав

9 Слесар Артем
99 Вакула Владислав 70'

28 Будківський Пилип 74'

75' 9 Ременяк Артур
11 Руніч Василь

5 Яцик Олександр
14 Василець Максим 77'

10 Жуніор Рейс
17 Горбач Ігор 81'

22 Мічін Петар
97 Кораблін Тимур 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


